
 

 
 
 

Zarządzenie Nr 13/2013 
Wójta Gminy Jaktorów  
Z dnia 26 lutego 2013r. 

 
 

W sprawie: zmiany Regulaminu Organizacyjnego Zespołu Interdyscyplinarnego, 
działającego przy Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Jaktorowie. 
 

Na podstawie art. 30, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001r Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz uchwały Nr II/7/2010 Rady Gminy w Jaktorowie z 
dnia 27 grudnia 2010r i Nr III/25/2011 z dnia 27 stycznia 2011r.w sprawie trybu i sposobu 
powołania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowych 
warunków jego funkcjonowania, zarządzam co następuje: 
§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Zespołu Interdyscyplinarnego, działającego przy 
Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Jaktorowie, stanowiącym załącznik Nr 1 do 
zarządzenia Nr 30 z dnia 6 czerwca 2011r. wprowadzam następują zmiany:  

1) Ust. 3 i 4 § 2 otrzymują brzmienie: 
„3. Członkowie Zespołu Interdyscyplinarnego pracują na posiedzeniach, 
zwoływanych przez przewodniczącego, które odbywają się w zależności od potrzeb, 
jednak nie rzadziej niż raz na trzy miesiące. 
4. Zespół Interdyscyplinarny tworzy grup robocze ds: 
a) przeprowadzenia interwencji i udzielania zintegrowanej pomocy w środowisku 
dotkniętym przemocą; 
b) wykonania zadań związanych z przeprowadzeniem programów edukacyjnych lub 
profilaktycznych w środowisku lokalnym.” 
 

2) W § 5 skreśla się ust. 4 i 5. 
§ 2. Zarządzenie wchodzi wżycie z dniem podjęcia. 
 

 
 

        Wójt Gminy 
 
                Maciej Śliwerski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 


